Управление  культуры администрации  города Рязани

Муниципальное  бюджетное  учреждение  дополнительного  образования

«Детская  музыкальная хоровая школа № 8»

(МБУДО «ДМХШ №8»)

ПРИКАЗ

	«

	»
	мая 2018 г.

	№

Рязань

	По деятельности

На основании решения Педагогического Совета школы от 29 мая 2018 года           (Протокол № 5)

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить кандидатуры учащихся на стенд «Лучшие учащиеся школы»
1. Пикушина В. –  2 класс
2. Костенко О. – 3 класс
3. Бурмистрова М. – 3 класс
4. Сиротина П. –  3 класс
5. Шувалова В. –  3 класс
6. Сысыкина А. –  3 класс
7. Пятых А. –  3 класс
8. Юрьева М. –  3 класс
9. Тихомиров А. – 3  класс
10. Тихомирова Е. –  3 класс
11. Перевалов П. –  3 класс
12. Чембулатова С. –  3 класс
13. Кормухина В. –  3 класс

14. Самохина В. –  3 класс

15. Брюханова И. –  4 класс

16. Орлова С. – 4 класс
17. Трифонова А. – 4 класс
18. Кудрявцева М. –  4 класс
19. Калабухов А. –  5 класс
20. Баранов К. –  5 класс
21. Орешина А. –  5 класс
22. Калужин Ф. -  5 класс
23. Лазарева В. –  5 класс
24. Кленина Д. –  5 класс
25. Ефимова П. – 5 класс
26. Скрынникова И. – 5 класс
27. Ткаченко Н. –  6 класс
28. Волкова А. – 6 класс
29. Кузнецова М. –  6 класс
30. Курочкина Д.- 6 класс

31. Нестерова М. – 6 класс

32. Пшеничникова А. –  6 класс
33. Кожокарь М. - 7 класс

34. Оводова А. – 7 класс
35. Соколова Н. – 7 класс
36. Болтышова К. – 7 класс
37. Рябова П. – 7 класс
38. Староверов М. – 7  класс
39. Рубахши Э. – 8 класс
40. Денисова К. – 8 класс
41. Максимова К. –  8 класс
42. Храмова У. - 8 класс
43. Бирюкова А. – 8 класс
Директор                                                                                           И.М. Анисимова